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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84302802S

2. Data e Regjistrimit 02/07/2018
3. Emri i Subjektit Emili Holidays
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 25/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore  Lukove BORSH Rruga e Plazhit, Borsh, Pasuria 
Nr.268/3 ZK.1253, Bashkia Himarë 

29.812.756,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt dhe qellim te saj aktivitetet tregtare 
ne fushen e turizimit si: Sherbime hotelerie, qera te 
objekteve me destinacion kryerjen e sherbimeve te 
ndryshme, dhenie me qera te ambjenteve per akomodimin e 
turisteve te huaj dhe vendas, investime ne fushen e ndertimit 
si dhe çdo aktivitet tjeter te ligjshem ne Republiken e 
Shqiperise. Me qellim realizimin e objektit te aktivitetit te 
saj, Shoqeria mund te kryeje operacione tregtare me pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme. Ne pergjithesi, Shoqeria mund 
te kryeje çdo veprimtari te nevojshme e te dobishme, te 
lejuar nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj.
Gerond Labi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/06/2023 Deri: 25/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Jakup Xhelili

12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 29.802.756,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Emili Holidays
E-Mail: gerondlabi@gmail.com  
Telefon: 0698121476  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-840925-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-928934-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 06.09.2018 per pushimin e perkohshem 
te aktivitetit te shoqerise, per nje afat te pacaktuar.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253692-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.07.2019 ku 
eshte kerkuar : Aktivizim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F8EB41-F7ED-4649-B5C9-67EF8AA54F8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C9A755-241E-43B9-B8B4-F34D03AB52A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0247BA68-D684-4BC7-BAC6-5775AE35D3D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA80FEC1-4140-41D4-91AB-950582FF164A
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Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-326581-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
01.09.2019, ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 01.09.2019– Pa 
afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521256-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date  10.06.2020 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti për aktivizimin e aktivitetit

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522995-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 12.05.2020 për hapje adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gerondlabi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Rruga e Plazhit, Borsh, Pasuria Nr.268/3, ZK.1253;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC91030A-6A94-4D54-832F-1A3E1A87332D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632785A7-A0E9-4212-B271-B7746FAE7BBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8EC0A1-387F-456D-9C70-BFD5BA81A86D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92148D04-4296-4A97-9244-46E46DFB9413
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437F6786-CF8C-4AF1-AF74-511CAF377C88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82B73E3-D8F3-41A1-BA8A-F2D26CCD3CF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0516486-B3C9-4E70-973A-38C5480FAFDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49EA9A29-1528-4219-9337-452FAE979F3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4C5156-9B30-470E-9B9B-599368663B8D
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536588-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.06.2020, ku eshte vendosur, 
emerimi i shoqerise vleresuese AD & IS  SHPK per pergatitjen e raportit te vleresimit te 
pasurise, qe do te perdoret per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i vendimit 
date 01.07.2020, ku eshte vendosur, zmadhimi i i kapitalit te shoqerise me kontribute ne 
natyre. Depozitimi i raportit date 26.06.2020.
Vlera e kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "29.812.756,00"         
Vlera e aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "29.812.756,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jakup Xhelili")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("29.802.756,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590473-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
09.09.2020, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 09.09.2020– Pa 
afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731826-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data  29.06.2021.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966AE430-1EB1-419C-98DB-0435CB269759
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966AE430-1EB1-419C-98DB-0435CB269759
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C77716C-1E77-4CEE-939F-1F3205F9C7E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A494E3-3386-4D24-84B6-2715B22DD2F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283CF9C9-55E1-4049-8B26-ABB8D22BDB1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283CF9C9-55E1-4049-8B26-ABB8D22BDB1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF943DD-647A-480C-A7AA-A8CC05C61AE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E17E69-1B4C-459F-BDAF-3D56006C68BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C36B650-B7FF-4124-8F75-6F854B1C1F06
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21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747160-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.07.2021 ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Rruga 
e Plazhit, Borsh, Pasuria Nr.268/3, ZK.1253;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781966-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 07.09.2021 ku është vendosur: 
Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 08.09.2021-pa afat.  
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

11/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-904936-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktivitetit. 
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

21/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-045790-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.12.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.  
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt dhe qellim te saj aktivitetet tregtare ne fushen 
e turizimit si: Sherbime hotelerie, qera te objekteve me destinacion kryerjen e sherbimeve 
te ndryshme, dhenie me qera te ambjenteve per akomodimin e turisteve te huaj dhe vendas, 
si dhe çdo aktivitet tjeter te ligjshem ne Republiken e Shqiperise. Me qellim realizimin e 
objektit te aktivitetit te saj, Shoqeria mund te kryeje operacione tregtare me pasuri te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B703D5C3-A13F-4067-8B76-69DA1A978D40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B703D5C3-A13F-4067-8B76-69DA1A978D40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56487A16-103D-4FB7-9A00-7D00DBEDCE64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE41C1A3-8DB9-41F6-AC0A-2A28D0F88F0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DE88F7-58F4-4793-AD08-35032B79990E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A501923-463F-4898-9B24-F4344297F0BC
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luajtshme dhe te paluajtshme. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari te 
nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj.")          
u be            ("Shoqeria ka per objekt dhe qellim te saj aktivitetet tregtare ne fushen e 
turizimit si: Sherbime hotelerie, qera te objekteve me destinacion kryerjen e 
sherbimeve te ndryshme, dhenie me qera te ambjenteve per akomodimin e turisteve 
te huaj dhe vendas, investime ne fushen e ndertimit si dhe çdo aktivitet tjeter te 
ligjshem ne Republiken e Shqiperise. Me qellim realizimin e objektit te aktivitetit te 
saj, Shoqeria mund te kryeje operacione tregtare me pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje çdo veprimtari te nevojshme e 
te dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147795-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.06.2023 per riemerimin e 
administratorit Gerond Labi .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gerond Labi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/06/2018")            u be              ("25/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gerond Labi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/06/2023")            u be              ("25/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CBB1FC-8510-4271-B096-294FC43C1AE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444A5A86-D26A-438F-9C16-9E632AE77B22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB3EC9E-596D-4B2C-A386-A19E4445A322

